
 

 

UCHWAŁA NR XLI/344/2014 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 22 maja 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379), Rada Miejska 

w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 217.130,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące   259.296,00 zł; 

2) dochody majątkowe   - 42.166,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 217.130,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące   257.130,00 zł; 

2) wydatki majątkowe   - 40.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie  

- zgodnie z załącznikami Nr 4 i 5. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa w Kamie-

nicy - zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej w Pacz-

kowie - zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

  Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Zdzisław Kazimierz Michael 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 czerwca 2014 r.

Poz. 1396



Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr XLI/344/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 22 maja 2014 r. 

Dział Rozdział §  Nazwa 
 Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

 Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3  4  5  6  7  8 

bieżące 

700    Gospodarka mieszkaniowa  1 441 160,00  0,00  82 096,00  1 523 256,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 441 160,00  0,00  82 096,00  1 523 256,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  0750 
 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 1 251 160,00  0,00  79 267,00  1 330 427,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  2 829,00  2 829,00 

710    Działalność usługowa  20 000,00  0,00  11 000,00  31 000,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

 71095   Pozostała działalność  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00 

756   
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
 12 166 400,00  0,00  1 600,00  12 168 000,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  1 411 000,00  0,00  1 600,00  1 412 600,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  0,00  1 600,00  1 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1396



852    Pomoc społeczna  4 807 823,44  0,00  5 000,00  4 812 823,44 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

 85212  
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rento-

we z ubezpieczenia społecznego 
 3 470 500,00  0,00  5 000,00  3 475 500,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych  

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  
 5 000,00  0,00  5 000,00  10 000,00 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,00  0,00  12 000,00  12 000,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  12 000,00  12 000,00 

 85395   Pozostała działalność  0,00  0,00  12 000,00  12 000,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  12 000,00  12 000,00 

  2007 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
 0,00  0,00  12 000,00  12 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  150 054,00  0,00  143 628,00  293 682,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

 90013   Schroniska dla zwierząt  0,00  0,00  1 386,00  1 386,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  1 386,00  1 386,00 

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  80 000,00  0,00  142 242,00  222 242,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  80 000,00  0,00  142 242,00  222 242,00 

926    Kultura fizyczna  203 998,00  0,00  3 972,00  207 970,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 112 558,00  0,00  0,00  112 558,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1396



 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  112 558,00  0,00  3 972,00  116 530,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 112 558,00  0,00  0,00  112 558,00 

  2910 
 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych  

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  
 0,00  0,00  3 972,00  3 972,00 

bieżące  32 051 464,05  0,00  259 296,00  32 310 760,05 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 137 558,00  0,00  12 000,00  149 558,00 

 

majątkowe 

710    Działalność usługowa  558 375,00  -43 460,00  0,00  514 915,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 558 375,00  -43 460,00  0,00  514 915,00 

 71095   Pozostała działalność  558 375,00  -43 460,00  0,00  514 915,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 558 375,00  -43 460,00  0,00  514 915,00 

  6207 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
 558 375,00  -43 460,00  0,00  514 915,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00  0,00  1 294,00  1 294,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

 90095   Pozostała działalność  0,00  0,00  1 294,00  1 294,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00  0,00  1 294,00  1 294,00 

majątkowe  2 928 955,00  -43 460,00  1 294,00  2 886 789,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 2 155 755,00  -43 460,00  0,00  2 112 295,00 

 

Ogółem:  34 980 419,05  -43 460,00  260 590,00  35 197 549,05 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 2 293 313,00  -43 460,00  12 000,00  2 261 853,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1396



Załącznik Nr 2 

 do Uchwały Nr XLI/344/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 22 maja 2014 r. 

Dział Rozdział  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

 w tym: 
 zakup i objęcie akcji  

i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego 
 wydatki 

jednostek 

budżetowych 

 z tego: 
 dotacje  

na zadania 

bieżące 

 świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  

 obsługa 

długu  
 na programy finansowane 

z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
 wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

 wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 

zmianą  365568,61  365568,61  365568,61  5342,26  360226,35  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5230  5230  5230  0  5230  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  370798,61  370798,61  370798,61  5342,26  365456,35  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 1095  Pozostała działalność 

przed 

zmianą  340568,61  340568,61  340568,61  5342,26  335226,35  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5230  5230  5230  0  5230  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  345798,61  345798,61  345798,61  5342,26  340456,35  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4300  Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5230  5230  5230  0  5230  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5230  5230  5230  0  5230  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

600   Transport i łączność 

przed 

zmianą  328596,72  167000  147000  0  147000  20000  0  0  0  0  161596,72  161596,72  0  0 

zmniejszenie  -20000  -20000  0  0  0  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  12000  12000  12000  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  320596,72  159000  159000  0  159000  0  0  0  0  0  161596,72  161596,72  0  0 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed 
zmianą  20000  20000  0  0  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -20000  -20000  0  0  0  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  12000  12000  12000  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  12000  12000  12000  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  2320 
 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

przed 

zmianą  20000  20000  0  0  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -20000  -20000  0  0  0  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1396



  
 

4300  Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  12000  12000  12000  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  12000  12000  12000  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

750   Administracja publiczna 

przed 

zmianą  4032037,33  4020706,33  3812306  2903018  909288  9500  198900,33  0  0  0  11331  11331  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  4037037,33  4025706,33  3817306  2903018  914288  9500  198900,33  0  0  0  11331  11331  0  0 

 75095  Pozostała działalność 

przed 

zmianą  104303  92972  42572  0  42572  0  50400  0  0  0  11331  11331  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  109303  97972  47572  0  47572  0  50400  0  0  0  11331  11331  0  0 

  
 

4260  Zakup energii 

przed 

zmianą  5004  5004  5004  0  5004  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  10004  10004  10004  0  10004  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

754  
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą  483806  447266  429344  274469  154875  0  17922  0  0  0  36540  36540  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  18000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  13000  13000  0  0 

po zmianach  501806  452266  434344  274469  159875  0  17922  0  0  0  49540  49540  0  0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed 

zmianą  145100  145100  139100  37160  101940  0  6000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  18000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  13000  13000  0  0 

po zmianach  163100  150100  144100  37160  106940  0  6000  0  0  0  13000  13000  0  0 

  
 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą  63620  63620  63620  0  63620  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  68620  68620  68620  0  68620  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

6060 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  13000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  13000  13000  0  0 

po zmianach  13000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  13000  13000  0  0 

801   Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą  14837109  14778809  12783929  10369255  2414674  1858508  136372  0  0  0  58300  58300  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  14867109  14808809  12813929  10369255  2444674  1858508  136372  0  0  0  58300  58300  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1396



 80101  Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą  6545266  6517266  6072036  5088217  983819  346764  98466  0  0  0  28000  28000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  6575266  6547266  6102036  5088217  1013819  346764  98466  0  0  0  28000  28000  0  0 

  
 

4270  Zakup usług remontowych 

przed 

zmianą  28425  28425  28425  0  28425  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  58425  58425  58425  0  58425  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

852   Pomoc społeczna 

przed 

zmianą  5742244,44  5742244,44  1193296,06  915235  278061,06  10000  4538948,38  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  80000  80000  80000  80000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5822244,44  5822244,44  1273296,06  995235  278061,06  10000  4538948,38  0  0  0  0  0  0  0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed 

zmianą  679450  679450  675700  622129  53571  0  3750  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  80000  80000  80000  80000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  759450  759450  755700  702129  53571  0  3750  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 

zmianą  465247  465247  465247  465247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  80000  80000  80000  80000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  545247  545247  545247  545247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

853  
 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed 

zmianą  170640  170640  158640  158640  0  0  0  12000  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  19500  19500  19500  19500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  190140  190140  178140  178140  0  0  0  12000  0  0  0  0  0  0 

 85395  Pozostała działalność 

przed 

zmianą  170640  170640  158640  158640  0  0  0  12000  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  19500  19500  19500  19500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  190140  190140  178140  178140  0  0  0  12000  0  0  0  0  0  0 

  
 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 

zmianą  14096  14096  14096  14096  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  16000  16000  16000  16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  30096  30096  30096  30096  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4120  Składki na Fundusz Pracy 

przed 

zmianą  4282  4282  4282  4282  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3500  3500  3500  3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  7782  7782  7782  7782  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1396



900  
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed 
zmianą  2343584,9  2236699,9  2235699,9  11250  2224449,9  1000  0  0  0  0  106885  106885  0  0 

zmniejszenie  -35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -35000  -35000  0  0 

zwiększenie  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10000  10000  0  0 

po zmianach  2318584,9  2236699,9  2235699,9  11250  2224449,9  1000  0  0  0  0  81885  81885  0  0 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed 

zmianą  51600  4500  4500  0  4500  0  0  0  0  0  47100  47100  0  0 

zmniejszenie  -35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -35000  -35000  0  0 

zwiększenie  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10000  10000  0  0 

po zmianach  26600  4500  4500  0  4500  0  0  0  0  0  22100  22100  0  0 

  
 

6050 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  35000  35000  0  0 

zmniejszenie  -35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -35000  -35000  0  0 

zwiększenie  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10000  10000  0  0 

po zmianach  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10000  10000  0  0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed 

zmianą  1560134,05  1198033,05  137383,05  0  137383,05  1033033  0  27617  0  0  362101  362101  278601  0 

zmniejszenie  -19000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -19000  -19000  -19000  0 

zwiększenie  141400  120400  28400  0  28400  92000  0  0  0  0  21000  21000  0  0 

po zmianach  1682534,05  1318433,05  165783,05  0  165783,05  1125033  0  27617  0  0  364101  364101  259601  0 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 

przed 

zmianą  50000  50000  0  0  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  36400  36400  16400  0  16400  20000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  86400  86400  16400  0  16400  70000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

2820 
 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

przed 

zmianą  50000  50000  0  0  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  20000  20000  0  0  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  70000  70000  0  0  0  70000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  16400  16400  16400  0  16400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  16400  16400  16400  0  16400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed 

zmianą  1057337,88  701736,88  71099,88  0  71099,88  603020  0  27617  0  0  355601  355601  278601  0 

zmniejszenie  -19000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -19000  -19000  -19000  0 

zwiększenie  81000  60000  0  0  0  60000  0  0  0  0  21000  21000  0  0 

po zmianach  1119337,88  761736,88  71099,88  0  71099,88  663020  0  27617  0  0  357601  357601  259601  0 

  
 

2480 
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

przed 

zmianą  603020  603020  0  0  0  603020  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  60000  60000  0  0  0  60000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  663020  663020  0  0  0  663020  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1396



  
 

6050 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 
zmianą  77000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  77000  77000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  21000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  21000  21000  0  0 

po zmianach  98000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  98000  98000  0  0 

  
 

6057 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą  156175  0  0  0  0  0  0  0  0  0  156175  156175  156175  0 

zmniejszenie  -10651  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -10651  -10651  -10651  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  145524  0  0  0  0  0  0  0  0  0  145524  145524  145524  0 

  
 

6059 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą  122426  0  0  0  0  0  0  0  0  0  122426  122426  122426  0 

zmniejszenie  -8349  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -8349  -8349  -8349  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  114077  0  0  0  0  0  0  0  0  0  114077  114077  114077  0 

 92116  Biblioteki 

przed 

zmianą  320013  320013  0  0  0  320013  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  12000  12000  0  0  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  332013  332013  0  0  0  332013  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

2480 
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

przed 
zmianą  320013  320013  0  0  0  320013  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  12000  12000  0  0  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  332013  332013  0  0  0  332013  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92195  Pozostała działalność 

przed 

zmianą  72157,17  65657,17  65657,17  0  65657,17  0  0  0  0  0  6500  6500  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  12000  12000  12000  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  84157,17  77657,17  77657,17  0  77657,17  0  0  0  0  0  6500  6500  0  0 

  
 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą  1057,17  1057,17  1057,17  0  1057,17  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  12000  12000  12000  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  13057,17  13057,17  13057,17  0  13057,17  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

926   Kultura fizyczna 

przed 

zmianą  5247836  646082  402082  256711  145371  243000  1000  0  0  0  4601754  4601754  2564248  0 

zmniejszenie  -30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -30000  -30000  -30000  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5217836  646082  402082  256711  145371  243000  1000  0  0  0  4571754  4571754  2534248  0 

 92601  Obiekty sportowe 

przed 

zmianą  5003836  402082  401082  256711  144371  0  1000  0  0  0  4601754  4601754  2564248  0 

zmniejszenie  -30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -30000  -30000  -30000  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  4973836  402082  401082  256711  144371  0  1000  0  0  0  4571754  4571754  2534248  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1396



  
 

6057 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 
zmianą  2094174  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2094174  2094174  2094174  0 

zmniejszenie  -16810  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -16810  -16810  -16810  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2077364  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2077364  2077364  2077364  0 

  
 

6059 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą  470074  0  0  0  0  0  0  0  0  0  470074  470074  470074  0 

zmniejszenie  -13190  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -13190  -13190  -13190  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  456884  0  0  0  0  0  0  0  0  0  456884  456884  456884  0 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
 

38034198,05 
 

32375820,33  23720336,62  15008134,26  8712202,36  3180041  5108406,71  39617  0  327419  

5658377,72  5658377,72  3040265  0 

zmniejszenie  -104000  -20000  0  0  0  -20000  0  0  0  0  -84000  -84000  -49000  0 

zwiększenie  321130  277130  185130  99500  85630  92000  0  0  0  0  44000  44000  0  0 

po zmianach  

38251328,05 
 

32632950,33  23905466,62  15107634,26  8797832,36  3252041  5108406,71  39617  0  327419  

5618377,72  5618377,72  2991265  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1396



Załącznik Nr 3 

 do Uchwały Nr XLI/344/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 22 maja 2014 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  36 540,00  13 000,00  49 540,00 

  75412    Ochotnicze straże pożarne  0,00  13 000,00  13 000,00 

    6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  13 000,00  13 000,00 

      Zakup 4 stacji DSP  0,00  13 000,00  13 000,00 

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  106 885,00  - 25 000,00  81 885,00 

  90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wód  47 100,00  - 25 000,00  22 100,00 

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  35 000,00  - 25 000,00  10 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Kozielno i Kamienica  0,00  10 000,00  10 000,00 

      Wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego budowy kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Kozielno i Kamienica  35 000,00  - 35 000,00  0,00 

921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  362 101,00  2 000,00  364 101,00 

  92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  355 601,00  2 000,00  357 601,00 

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  77 000,00  21 000,00  98 000,00 

      Wykonanie instalacji c.o. w świetlicy wiejskiej w Ujeźdźcu  0,00  21 000,00  21 000,00 

    6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  156 175,00  - 10 651,00  145 524,00 

      Przebudowa i rozbudowa budynku usługowego na świetlicę wiejską w Lisich Kątach wraz z pozostałą niezbędną infrastrukturą techniczną  156 175,00  - 10 651,00  145 524,00 

    6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  122 426,00  - 8 349,00  114 077,00 

     
 Przebudowa i rozbudowa budynku usługowego na świetlicę wiejską w Lisich Kątach wraz z pozostałą niezbędną infrastrukturą tech-
niczną 

 122 426,00  - 8 349,00  114 077,00 

926      Kultura fizyczna  4 601 754,00  - 30 000,00  4 571 754,00 

  92601    Obiekty sportowe  4 601 754,00  - 30 000,00  4 571 754,00 

    6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 094 174,00  - 16 810,00  2 077 364,00 

      Remont istniejącego wielofunkcyjnego boiska oraz budowa parkingu ze zjazdem w miejscowości Gościce  165 276,00  - 16 810,00  148 466,00 

    6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  470 074,00  - 13 190,00  456 884,00 

      Remont istniejącego wielofunkcyjnego boiska oraz budowa parkingu ze zjazdem w miejscowości Gościce  129 680,00  - 13 190,00  116 490,00 

   

Razem:  5 658 377,72  - 40 000,00  5 618 377,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1396



Załącznik Nr 4 

 do Uchwały Nr XLI/344/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 22 maja 2014 r. 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa  2 214 360,00  82 096,00  2 296 456,00 

 70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 214 360,00  82 096,00  2 296 456,00 

   0750 
 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 1 251 160,00  79 267,00  1 330 427,00 

   0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  2 829,00  2 829,00 

710     Działalność usługowa  578 375,00  - 32 460,00  545 915,00 

 71095    Pozostała działalność  558 375,00  - 32 460,00  525 915,00 

   0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  11 000,00  11 000,00 

   6207 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 558 375,00  - 43 460,00  514 915,00 

756    
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
 12 166 400,00  1 600,00  12 168 000,00 

 75618    Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  1 411 000,00  1 600,00  1 412 600,00 

   0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  1 600,00  1 600,00 

852     Pomoc społeczna  4 778 468,44  5 000,00  4 783 468,44 

 85212    Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 3 470 500,00  5 000,00  3 475 500,00 

   2910 
 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  
 5 000,00  5 000,00  10 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,00  12 000,00  12 000,00 

 85395    Pozostała działalność  0,00  12 000,00  12 000,00 

   2007 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
 0,00  12 000,00  12 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  150 054,00  144 922,00  294 976,00 

 90013    Schroniska dla zwierząt  0,00  1 386,00  1 386,00 

   0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  1 386,00  1 386,00 

 90019    Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  80 000,00  142 242,00  222 242,00 

   0690  Wpływy z różnych opłat  80 000,00  142 242,00  222 242,00 

 90095    Pozostała działalność  0,00  1 294,00  1 294,00 

   0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00  1 294,00  1 294,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1396



926     Kultura fizyczna  1 709 938,00  3 972,00  1 713 910,00 

 92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej  112 558,00  3 972,00  116 530,00 

   2910 
 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

 0,00  3 972,00  3 972,00 

   

Razem:  34 357 207,05  217 130,00  34 574 337,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1396



Załącznik Nr 5 

 do Uchwały Nr XLI/344/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 22 maja 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010      Rolnictwo i łowiectwo  365 568,61  5 230,00  370 798,61 

   01095    Pozostała działalność  340 568,61  5 230,00  345 798,61 

     4300  Zakup usług pozostałych  0,00  5 230,00  5 230,00 

 600      Transport i łączność  328 596,72  - 8 000,00  320 596,72 

   60004    Lokalny transport zbiorowy  20 000,00  - 8 000,00  12 000,00 

     2320 
 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samo-
rządu terytorialnego 

 20 000,00  - 20 000,00  0,00 

     4300  Zakup usług pozostałych  0,00  12 000,00  12 000,00 

 750      Administracja publiczna  4 032 037,33  5 000,00  4 037 037,33 

   75095    Pozostała działalność  104 303,00  5 000,00  109 303,00 

     4260  Zakup energii  5 004,00  5 000,00  10 004,00 

 754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  483 806,00  18 000,00  501 806,00 

   75412    Ochotnicze straże pożarne  145 100,00  18 000,00  163 100,00 

     4210  Zakup materiałów i wyposażenia  63 620,00  5 000,00  68 620,00 

     6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  13 000,00  13 000,00 

 853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  170 640,00  19 500,00  190 140,00 

   85395    Pozostała działalność  170 640,00  19 500,00  190 140,00 

     4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  14 096,00  16 000,00  30 096,00 

     4120  Składki na Fundusz Pracy  4 282,00  3 500,00  7 782,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1396



 900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 343 584,90  - 25 000,00  2 318 584,90 

   90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wód  51 600,00  - 25 000,00  26 600,00 

     6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  35 000,00  - 25 000,00  10 000,00 

 921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 560 134,05  122 400,00  1 682 534,05 

   92105    Pozostałe zadania w zakresie kultury  50 000,00  36 400,00  86 400,00 

     2820  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  50 000,00  20 000,00  70 000,00 

     4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  16 400,00  16 400,00 

   92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 057 337,88  62 000,00  1 119 337,88 

     2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  603 020,00  60 000,00  663 020,00 

     6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  77 000,00  21 000,00  98 000,00 

     6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  156 175,00  - 10 651,00  145 524,00 

     6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  122 426,00  - 8 349,00  114 077,00 

   92116    Biblioteki  320 013,00  12 000,00  332 013,00 

     2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  320 013,00  12 000,00  332 013,00 

   92195    Pozostała działalność  72 157,17  12 000,00  84 157,17 

     4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 057,17  12 000,00  13 057,17 

 926      Kultura fizyczna  4 847 254,00  - 30 000,00  4 817 254,00 

   92601    Obiekty sportowe  4 603 254,00  - 30 000,00  4 573 254,00 

     6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 094 174,00  - 16 810,00  2 077 364,00 

     6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  470 074,00  - 13 190,00  456 884,00 

    

 Razem:  23 202 958,05 107 130,00 23 310 088,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1396



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XLI/344/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 22 maja 2014 r. 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 801      Oświata i wychowanie  1 068 201,00  30 000,00  1 098 201,00 

   80101    Szkoły podstawowe  859 500,00  30 000,00  889 500,00 

     4270  Zakup usług remontowych  2 000,00  30 000,00  32 000,00 

    

 Razem:  1 068 201,00  30 000,00  1 098 201,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1396



Załącznik Nr 7 

 do Uchwały Nr XLI/344/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 22 maja 2014 r. 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 852      Pomoc społeczna  1 884 852,00  80 000,00  1 964 852,00 

   85219    Ośrodki pomocy społecznej  679 450,00  80 000,00  759 450,00 

     4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  465 247,00  80 000,00  545 247,00 

    

 Razem:  1 885 857,00  80 000,00  1 965 857,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1396


		2014-06-02T14:26:37+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




